
K i v o n a t  
 
a Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. december 15-én – szerda 
– kezdettel megtartott nyilvános üléséről készült jegyzőkönyvéből: 
 

Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
19/2010. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

a közüzemi ivóvízdíj megállapításáról  
 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Nagykereki Község közigazgatási területén: 
Az ivóvíz díja két tényezőből adódik össze: 
 Alapdíj:  270 Ft/hó/fogyasztási hely + 25% Áfa 
 Mennyiségi díj:  288,10 Ft/m3 + 25% Áfa 
 

2. § 
 

A kéttényezős díj alkalmazása a következő rendelkezések figyelembe vételével történik: 
 

- Társasházakban a víznél 270Ft/hó/fogyasztási hely + 25% Áfa alapdíj megállapításánál 
lakásonként egy vízmérő, illetve vízvételi hely vehető figyelembe. 

- Az alapdíjat a közszolgáltatási, illetve mellékszolgáltatási jogviszony fennállása alatt egész 
hónapra kell felszámítani. Amennyiben a jogviszony keletkezése, megszűnése hó közben 
következik be, az alapdíjat az időtartammal arányosan kell meghatározni. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba és a hatálybalépésével egyidejűleg a 14/2007. (XII. 
19.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
 Zilai Károly sk. Árgyelán Andrea sk. 
 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve  2010.XII.15. napján. 
 
   Árgyelán Andrea 
    jegyző 

Kmft. 
 
 Zilai Károly sk. Árgyelán Andrea sk. 
 polgármester jegyző 
 
A kivonat hiteléül: 
Biharkeresztes, 2015. január 7. 
 
 
______________ 


